

Päijät-Häme, erityistavoite 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen

hak.nro	Hakemus	Tuensaaja	maakunta	Päijät-Häm	pisteet	Tiivistelmä
204621	Vamos Jalkapari - yhteistyöllä osallisuuteen	Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr	Päijät-Häme	602591	64,30 %	Hankkeessa rakennetaan ja pilotoidaan ammattilais-vertaisohjaaja-työparin toimintaa kohderyhmän ohjaamisessa palveluviidakossa sekä ihan arkiasioissa. Kohderyhmänä ovat 18-29 -vuotiaat heikommissa työmarkkina-asemassa, työn ja koulutuksen ulkopuolelle olevat nuoret. Vertaisohjaajan kokemustietoa yhdistetään sosiaali- ja/tai terveysalan ammattilaisen osaamiseen sekä kehitetään vertaisohjaajan koulutusta. Hankkeen sisältö jatkokehittää jo olemassa olevaa Vamos -toimintaa. Mukaan tavoitellaan 180 osallistujaa.
R-01337	LUOVA - Luontolähtöistä hyvinvointia ja vaikuttavaa osallisuutta -hanke	Avain-säätiö sr ja Lahden Diankoniasäätiö sr	Päijät-Häme	276503	62,70 %	Hankkeessa edistetään osallistujien pärjäävyyttä ja etenemistäkohti koulutusta ja/tai työelämää luontolähtöisen menetelmin. Kohderyhmää ovat suurimmassa huono-osaisuusriskissä olevat 18-64 vuotiaat, jotka ovat työttömiä/työelämän ulkopuolella ja heillä on erityisiä osattomuutta aiheuttavia riskitekijöitä kuten mielenterveys- ja/tai päihdeongelmaa ja neurokirjon haasteita. Mukaan tavoitellaan 55 osallistujaa.
204744	Kaakkois-Suomen Elämä omaksi -hanke	Kehitysvammaisten Tukiliitto ry	Päijät-Häme, Etelä-karjala ja Kymenlaakso	153421	61,90 %	Hankkeen kohderyhmänä ovat nuoret ja aikuiset, joilla on kehitysvamma tai jotka muuten tarvitsevat tukea asioiden ymmärtämiseen, oppimiseen ja arjen toimintoihin. Hankkeen toimenpiteillä pyritään tukemaan yhteiskunnallisten taitojen ja työelämävalmiuksien kehittymistä lyhytkoulutusten kautta. Lisäksi rakennetaan alueellista verkostoa. Rinnakkaisia hankkeita toteutetaan Itä- ja Pohjois-Suomessa. Mukaan tavoitellaan 230 osallistujaa, joista n. kolmasosa Päijät-Hämeessä.
204724	Osallisuuden osaajat järjestöissä	Opintotoimiston Keskusliitto ry	Kanta- ja Päijät-Häme, Etelä-Karjala, Kymenlaakso, Uusimaa	37939	57,90 %	Hankkeen tavoitteena on vahvistaa järjestöjen kykyä tulevaisuusajatteluun ja osallisuuden edistämiseen. Järjestöjä opetetaan tekemään vaikuttamistyötä sekä arvioimaan kohderyhmiensä tulevaisuuden tarpeita ja toimenpiteidensä tuloksellisuutta. Hankkeessa tavoitellaan mukaan 225 järjestöissä työskentelevää, joista n. vajaa 40 Päijät-Hämeessä.
Hylätty yleisten valintaperusteiden pohjalta						
204690	Polkuja työhön	Hämeen settlementti ry	Kanta- ja Päijät-Häme			Ei erityistavoitteen mukaista toimintaa, ei riittävän konkreettista suunnitelmaa
204887	Iron LAB	LAB -ammattikorkeakoulu Oy	Päijät-Häme, Etelä-karjala			Ei erityistavoitteen mukaista toimintaa